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Liste des paramètres 

Registre comptable 

Entité 
Période de présentation 
Rafraîchissement des données modifiables 
Type du document 
Numéro du document « de » 
Numéro du document « à » 

Dates dernières extractions : 

Écritures GL 
Factures sans BC 
Bons de commande 
Appels de livraison 
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0060 Ministère de la Santé et des Services 
sociaux 013001 
0538 
FÉV-13 
N 
TOUS 
Tous 
Tous 

2013/02/28 
2013/02/28 
2013/02/28 
2013/02/28 
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NOTE 1: - CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES PUBLIC - CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES PUBLIC RÉGIONALISÉ - CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES SUR INVITATION - CONTRAT 

CONCLU DE GRÉ À GRÉ - OPTION DE RENOUVELLEMENT - MODIFICATION QUI OCCASIONNE UNE DÉPENSE SUPPLÉMENTAIRE - COMMANDE DE BIENS / DEMANDE D'EXÉCUTION ­
SUBVENTION NORMÉE - AUTRES SUBVENTIONS- PRÊTS ET AVANCES - DIVERS 



	GIR - Liste des engagements financiers de 25 000$ ou plus -Février 2013



